
Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

«1Й» 2021 г. Ш.Мо/О/£>$'6U
/

Центр непрерывного образования 
и повышения квалификации 
творческих и управленческих кадров 
в сфере культуры
Об отчислении слушателей

В рамках реализации национального проекта «Культура»

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной 
учебным планом по программе повышения квалификации, и сдачи итоговой 
аттестации

п р и к а з ы в а ю :

Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по 
программе «Современные направления деятельности библиотек в работе с 
детьми и молодежью» (обучение с применением дистанционных технологий), 
с 12.04.2021 г. по 25.04.2021 г. в объеме 36 часов и выдать удостоверение о 
повышении квалификации:

- Азарянц Алеся Васильевна;
- Акопян Елена Сулаймонжоновна;
- Андреева Оксана Александровна;
- Артемьева Светлана Николаевна;
- Беляева Марина Юрьевна;
- Бузановская Елена Витальевна;
- Бурдина Тамара Потаповна;
- Василенко Алла Константиновна;
- Власенко Ольга Валерьевна;
- Власова Елена Николаевна;
- Григорьева Татьяна Николаевна;
- Гудимова Елена Андреевна;
- Деменчук Ольга Федоровна;
- Денисова Татьяна Александровна;
- Дроздова Елена Константиновна;
- Елсакова Светлана Николаевна;
- Енютина Елена Владимировна;
- Ерохина Галина Ювенальевна;
- Иванова Алла Алексеевна;
- Иванова Светлана Викторовна;



2

- Ивашкина Наталия Васильевна;
- Ивашкова Екатерина Владимировна;
- Кивилева Татьяна Сергеевна;
- Коробова Светлана Валерьевна;
- Кочетова Лариса Евгеньевна;
- Кравцова Виктория Евгеньевна;
- Кравченко Кристина Валерьевна;
- Криволевич Зоя Ивановна;
- Лехтина Ольга Владимировна;
- Машкина Софья Ееоргиевна;
- Михеева Светлана Васильевна;
- Мосина Галина Сергеевна;
- Невлютова Лариса Владимировна;
- Никольская Екатерина Борисовна;
- Новожилова Лидия Юрьевна;
- Паршукова Марина Анатольевна;
- Петрова Ирина Евгеньевна;
- Пех Ольга Ивановна;
- Поздяйкина Г алина Викторовна;
- Родина Екатерина Романовна;
- Розанова Арина Анатольевна;
- Русских Наталья Николаевна;
- Скворцова Марина Михайловна;
- Склярова Ирина Владимировна;
- Сморгунова Нейля Гарифуловна;
- Снигирева Татьяна Еригорьевна;
- Снопкова Светлана Сергеевна;
- Соколова Марина Валентиновна;
- Тохтуева Кристина Андреевна;
- Тращакова Ульяна Михайловна;
- Устимец Александра Олеговна;
- Фролова Ольга Алексеевна;
- Черных Валентина Ивановна;
- Чикина Лариса Геннадиевна;
- Чувызгалова Валентина Павловна;
- Шахова Елена Викторовна;
- Якуба Александра Александровна.

Директор Ц,ентр

Ректор

Н.А. Побожей

А.В. Шунков

Исп,: документовед Еедыма Н.О.
Тел.:8(3842)35-95-67


